
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
LOHMANN a RAUSCHER, s.r.o.
Bučovická 256

684 01 Slavkov u Brna

rmed.com

Nemocnice: MNUL Dodavatel: LohRausch Objednávka: 2SZM235637 Datum: 2017-10-31 10:34 Celkem: 76 288.22Kč Odesláno: 2017-10-
31 10:48

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

14970 Šátek trojcípý, vlies

19343 Sentinex® Standard OP zavinovací plášť 170cm

19361 Sentinex®Standard OP zavinovací plášť 130cm

19362 Sentinex® Standard OP zavinovací plášť 150cm

19583 Krátkotažné obinadlo Lenkideal

19584 Krátkotažné obinadlo Lenkideal

23314 Lohmatuell 5cm x 5cm,mastný tyl,sterilní

23315 Lohmatuell 10cm x 10cm,mastný tyl,sterilní

23316 Lohmatuell 10cm x 20cm,mastný tyl,sterilní

23318 Lohmatuell 10cm x 10cm,mastný tyl,sterilní

244501 Set Chirurgie výkony UL

245236 Set robot urologie

245237 Set TUR P+B UL

245241 Set Výměna stentu + URS UL

25445 Opraflex - incizní folie 45x50cm sterilní

30784 návlek na obuv, silný

32601 SUPRASORB CNP SADY - PĚNOVÉ

34230 Pro-ophta S,elast.oční krytí,vel.L

39 515 Sentinex® OP oblečení , op.oblečení halena+kalhoty zelené M

39 516 Sentinex® OP oblečení , op.oblečení halena+kalhoty zelené L

39 517 Sentinex® OP oblečení , op.oblečení halena+kalhoty zelené XL

39520 Sentinex® OP oblečení , op.oblečení halena+kalhoty modré M

39580 Sentinex Thermo Mini-poncho

Počet položek objednávky: 23

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.



Vystavil:

Odeslal:




